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Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
13-12-2014 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kyra van den Houten De Duck 1:49.64 200600119 1:47.57 50.51 1:47.57
2. Charlize Rovers De Stelle NT 200600684 2:03.13 53.80 2:03.13
3. Rilana Tamboer zc De Schotejil NT 200600816 2:09.85 56.54 2:09.85
4. Amy Breen De Stelle NT 200601520 2:37.90 1:10.78 2:37.90

AFGEM Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 1:58.48 200600036

BM Crystal Chen SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200600848 1:42.65 47.98 1:42.65

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
13-12-2014 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Marijn Vis zc De Schotejil NT 200500447 1:57.02 56.23 1:57.02
2. Laurens Kalle zc De Schotejil 2:06.48 200600161 1:59.89 57.39 1:59.89
3. Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 2:07.83 200600019 2:00.38 57.69 2:00.38
4. Floris Tanis zc De Schotejil NT 200700005 2:04.25 56.89 2:04.25
5. Luuk Voogd De Stelle NT 200700093 2:05.66 58.56 2:05.66
6. Peter Zoetekouw SG SCOM/de Zeehond '73 2:12.65 200500203 2:06.29 1:00.32 2:06.29
7. Rien Mackloet zc De Schotejil NT 200600533 2:14.00 1:03.42 2:14.00
8. Martijn 't Mannetje De Stelle 2:33.47 200600357 2:25.45 1:08.84 2:25.45
9. Thijs van Dijk De Stelle NT 200600623 2:36.64 1:11.93 2:36.64

DIS Daniël van der Knaap De Duck 2:09.42 200600133
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Justin Grinwis De Stelle NT 200502015
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond '73 2:23.48 200600251
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

NG Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 2:19.57 200500047

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4
13-12-2014 - 14:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lyke Buscop zc De Schotejil 1:44.63 200500552 1:36.54 46.07 1:36.54
2. Anouk Roon De Stelle 2:06.11 200501950 1:52.12 53.26 1:52.12
3. Yente van Wensen zc De Schotejil NT 200502570 2:14.01 1:01.14 2:14.01

DIS Dena Vis zc De Schotejil 1:57.86 200500058
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Berdien Korpershoek zc De Schotejil NT 200501502
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Jill Wielhouwer zc De Schotejil NT 200502286
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Sophia Hendriksz SG SCOM/de Zeehond '73 2:02.90 200501278
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
13-12-2014 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chris Siemens SG SCOM/de Zeehond '73 42.04 200400005 38.42
2. Patrick van der Knaap De Duck 47.38 200400007 44.68
3. Daniel 't Mannetje De Stelle 46.60 200400183 45.70
4. Christian Kalle zc De Schotejil 56.62 200400687 47.25
5. Julien Tanis De Stelle 56.04 200401045 50.11
6. Hidde Pranger SG SCOM/de Zeehond '73 59.31 200400601 56.26
7. Bart van der Wende De Stelle 59.97 200402257 57.28
8. Joey Chang-Chu Chen SG SCOM/de Zeehond '73 1:00.07 200402359 1:03.12
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Programmanr. 5 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Minioren 5
13-12-2014 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Karlijn Voogd De Stelle 3:21.39 200400850 3:04.04 43.23 1:30.80 3:04.04
2. Phaedra Meijer De Stelle 3:18.76 200401354 3:06.28 44.30 1:32.16 3:06.28
3. Rosalie Roon De Stelle NT 200400180 3:40.07 47.95 1:46.79 3:40.07
4. Marith Westhoeve De Stelle NT 200401356 3:42.94 48.89 1:47.13 3:42.94
5. Emma Huige SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200403522 3:48.58 49.49 1:49.24 3:48.58

AFGEM Seffie Bakker zc De Schotejil 3:15.45 200402880
NG Demi Blijie SG SCOM/de Zeehond '73 4:08.48 200402688

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Minioren 6
13-12-2014 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mick van den Houten De Duck 1:32.83 200302211 1:31.32 42.04 1:31.32
2. Xander Vis zc De Schotejil 1:34.12 200300173 1:34.15 42.95 1:34.15
3. Maxim Bolander SG SCOM/de Zeehond '73 1:39.95 200300845 1:36.02 43.00 1:36.02
4. Julian Roon De Stelle 2:00.10 200300241 1:42.32 49.05 1:42.32
5. Jarno Klink De Stelle NT 200302067 1:55.04 54.41 1:55.04

DIS Leroy v.d. Groef zc De Schotejil 1:36.00 200300171
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 7 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 1 en 2
13-12-2014 - 14:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Tessa Giele De Duck 2:35.52 200203124 2:24.91 32.15 1:10.73 2:24.91
2. Giorgia Colle SG SCOM/de Zeehond '73 2:21.82 200201754 2:25.45 33.08 1:11.00 2:25.45
3. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 2:32.76 200200996 2:27.58 35.74 1:14.76 2:27.58
4. Megan de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 2:26.75 200300214 2:28.38 32.82 1:11.62 2:28.38
5. Tessa Niks De Duck 2:42.92 200203496 2:31.55 36.90 1:15.74 2:31.55
6. Tamara de Ruiter zc De Schotejil 2:42.34 200203060 2:35.37 37.46 1:16.54 2:35.37
7. Lotte Tillema zc De Schotejil 2:40.27 200200692 2:39.95 36.92 1:17.21 2:39.95
8. Nienke Mierop De Stelle 2:58.00 200203294 2:45.17 37.11 1:19.61 2:45.17
9. Bibi Middelbos zc De Schotejil 2:40.83 200201548 2:45.48 37.48 1:17.89 2:45.48

10. Kim Kluts zc De Schotejil 2:54.86 200202154 2:50.28 38.98 1:22.24 2:50.28
11. Daphne Zoetekouw SG SCOM/de Zeehond '73 2:53.33 200301750 2:50.36 38.23 1:21.84 2:50.36
12. Angelina Schellen SG SCOM/de Zeehond '73 2:56.90 200203618 2:50.70 37.46 1:23.70 2:50.70
13. Isabella de Wit SG SCOM/de Zeehond '73 2:57.95 200300254 2:51.36 39.33 1:23.71 2:51.36
14. Noa de Bock De Duck 3:06.17 200300318 2:56.84 40.93 1:26.50 2:56.84
15. Sofie Nijsse zc De Schotejil 2:55.67 200202254 3:00.48 38.20 1:24.26 3:00.48
16. Caitlin Kamies De Duck 3:21.31 200301778 3:15.61 42.76 1:34.38 3:15.61

Programmanr. 8 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
13-12-2014 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Max Huige SG SCOM/de Zeehond '73 2:29.09 200104355 2:14.10 30.29 1:03.79 2:14.10
2. Ivo Stolk SG SCOM/de Zeehond '73 2:21.71 200100615 2:31.49 34.36 1:13.50 2:31.49
3. Nikhom Westphal SG SCOM/de Zeehond '73 2:41.91 200203329 2:32.21 32.78 1:10.50 2:32.21
4. Tim Wielhouwer zc De Schotejil 2:40.45 200103919 2:32.85 35.75 1:15.49 2:32.85
5. Jarno van Oyen SG SCOM/de Zeehond '73 2:48.74 200100055 2:44.14 34.86 1:16.24 2:44.14
6. Gijs Albert De Stelle 2:56.30 200101837 2:47.11 36.88 1:18.81 2:47.11
7. Kevin Vis zc De Schotejil 3:07.17 200201097 2:50.16 38.50 1:22.88 2:50.16
8. Jort Vizeé De Duck 3:03.03 200201779 2:54.45 40.18 1:25.61 2:54.45

NG Dylan v.d. Groef zc De Schotejil 2:47.32 200101683
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Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
13-12-2014 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kyra van den Houten De Duck NT 200600119 1:59.76 57.22 1:59.76
2. Rilana Tamboer zc De Schotejil NT 200600816 2:17.39 1:06.39 2:17.39
3. Charlize Rovers De Stelle NT 200600684 2:24.71 1:07.19 2:24.71
4. Amy Breen De Stelle NT 200601520 2:33.71 1:13.20 2:33.71

AFGEM Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 2:12.00 200600036

BM Crystal Chen SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200600848 1:56.70 56.12 1:56.70

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
13-12-2014 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Laurens Kalle zc De Schotejil 58.64 200600161 48.46
2. Marijn Vis zc De Schotejil 48.16 200500447 48.58
3. Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 57.51 200600019 51.85
4. Peter Zoetekouw SG SCOM/de Zeehond '73 1:02.77 200500203 56.68
5. Daniël van der Knaap De Duck 1:05.82 200600133 58.25
6. Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond '73 1:20.18 200600251 1:01.70
7. Floris Tanis zc De Schotejil NT 200700005 1:06.39
8. Martijn 't Mannetje De Stelle NT 200600357 1:13.45

DIS Justin Grinwis De Stelle NT 200502015
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Thijs van Dijk De Stelle NT 200600623
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Luuk Voogd De Stelle NT 200700093
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

NG Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200500047

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
13-12-2014 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lyke Buscop zc De Schotejil 1:31.18 200500552 1:32.79 42.40 1:32.79
2. Anouk Roon De Stelle 1:39.48 200501950 1:38.58 46.36 1:38.58
3. Dena Vis zc De Schotejil 1:43.42 200500058 1:40.96 46.96 1:40.96
4. Sophia Hendriksz SG SCOM/de Zeehond '73 1:46.44 200501278 1:56.89 51.62 1:56.89
5. Yente van Wensen zc De Schotejil NT 200502570 2:09.13 57.91 2:09.13
6. Jill Wielhouwer zc De Schotejil 2:18.13 200502286 2:27.02 1:01.42 2:27.02
7. Berdien Korpershoek zc De Schotejil 2:31.15 200501502 2:39.44 1:31.92 2:39.44

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5
13-12-2014 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Chris Siemens SG SCOM/de Zeehond '73 1:45.90 200400005 1:40.12 1:40.12
2. Patrick van der Knaap De Duck 1:44.80 200400007 1:41.05 48.67 1:41.05
3. Daniel 't Mannetje De Stelle 1:53.05 200400183 1:47.38 51.44 1:47.38
4. Julien Tanis De Stelle 1:59.74 200401045 1:51.02 53.26 1:51.02
5. Hidde Pranger SG SCOM/de Zeehond '73 2:08.99 200400601 2:04.20 59.56 2:04.20
6. Christian Kalle zc De Schotejil 2:03.55 200400687 2:04.61 1:00.08 2:04.61
7. Joey Chang-Chu Chen SG SCOM/de Zeehond '73 2:11.51 200402359 2:10.90 1:01.91 2:10.90

DIS Bart van der Wende De Stelle 2:03.16 200402257
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
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Programmanr. 13 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5
13-12-2014 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Karlijn Voogd De Stelle 1:51.74 200400850 1:48.27 50.69 1:48.27
2. Phaedra Meijer De Stelle 1:55.89 200401354 1:56.91 53.60 1:56.91
3. Rosalie Roon De Stelle NT 200400180 2:16.84 1:02.78 2:16.84
4. Emma Huige SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200403522 2:18.69 1:02.76 2:18.69
5. Marith Westhoeve De Stelle NT 200401356 2:19.07 1:04.61 2:19.07

AFGEM Seffie Bakker zc De Schotejil 1:59.91 200402880
NG Demi Blijie SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200402688

Programmanr. 14 Jongens, 200m vrije slag Jongens Minioren 6
13-12-2014 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Maxim Bolander SG SCOM/de Zeehond '73 2:48.19 200300845 2:42.00 35.29 1:16.34 2:42.00
2. Xander Vis zc De Schotejil 2:42.34 200300173 2:44.79 35.94 1:18.06 2:44.79
3. Leroy v.d. Groef zc De Schotejil 2:55.47 200300171 2:45.07 37.17 1:19.47 2:45.07
4. Mick van den Houten De Duck 2:57.56 200302211 2:59.68 41.89 1:27.56 2:59.68
5. Julian Roon De Stelle NT 200300241 3:12.92 43.32 1:33.68 3:12.92
6. Jarno Klink De Stelle NT 200302067 3:17.79 44.16 1:36.33 3:17.79

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vlinderslag Meisjes Junioren 1 en 2
13-12-2014 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Giorgia Colle SG SCOM/de Zeehond '73 2:46.82 200201754 2:45.47 34.92 1:16.57 2:45.47
2. Tessa Giele De Duck 3:18.24 200203124 2:50.90 35.62 1:17.16 2:50.90
3. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 3:20.24 200200996 3:06.26 41.62 1:30.19 3:06.26
4. Tessa Niks De Duck 3:26.77 200203496 3:07.78 40.38 1:30.65 3:07.78
5. Bibi Middelbos zc De Schotejil 2:56.86 200201548 3:13.18 40.63 1:29.27 3:13.18
6. Tamara de Ruiter zc De Schotejil 3:38.24 200203060 3:18.09 43.58 1:33.21 3:18.09
7. Angelina Schellen SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200203618 3:31.27 43.59 1:39.59 3:31.27
8. Isabella de Wit SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200300254 3:45.28 49.29 1:47.50 3:45.28

AFGEM Megan de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200300214

Programmanr. 16 Jongens, 200m vlinderslag Jongens Junioren 1 en 2
13-12-2014 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ivo Stolk SG SCOM/de Zeehond '73 2:36.01 200100615 2:38.49 33.84 1:14.12 2:38.49
2. Max Huige SG SCOM/de Zeehond '73 3:14.37 200104355 2:55.79 35.87 1:20.57 2:55.79
3. Nikhom Westphal SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200203329 3:19.50 38.28 1:31.74 3:19.50
4. Maryn Both De Duck NT 200201089 4:02.71 48.81 1:50.32 4:02.71
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